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Ukraina i fortsatt stort behov av hjälp 

Behovet av hjälp är fortsatt väldigt stort i Ukraina. 
Platser och människor drabbas hårt av kriget och nö-
den är enorm. Vi fortsätter att skicka hjälpsändningar 

efter behovslistor i den takt som vi har möjlighet, får 
in medel och material. Vi skickar 1-2 hjälpsändningar 
i månaden, och nu är önskemålen stora om vinterklä-

der, skor, vantar, mössor och filtar. Man befarar en 
väldigt kall vinter och får redan känna på kyla och 
mörker, då elen är utslagen på många ställen. Elen är 

också begränsad i övriga landet till ett visst antal tim-
mar per dag för att spara el så att den ska räcka till. 
Den riktiga kylan med minusgrader har tack och lov 

inte kommit än, men man fa-
sar inför denna tid. Detta är fruk-
tansvärt påfrestande, och man kan 

knappast föreställa sig hur det är 
att leva under dessa förhållanden.                                        
De har också stort behov av el-

element för att snabbt kunna värma 
upp ett rum i huset, när elen finns 
kortare perioder. Där samlas sen 

många personer/familjer för att 
värma sig tillsammans. El-element 
har levererats både till skolor, sjuk-
hus och privatpersoner i de drab-

bade områdena.                                                                  
Ljus, tändstickor, generatorer, hygienartiklar, plast att 
täcka sönderbombade fönster med, mat och vatten är det 

också verklig brist på. Vi samlar in pengar till större inköp 
av mat i Ukraina och till transporter. Våra kontakter, på de 

platser vi skickar hjälp till, blir ner-

ringda av skolor, sjukhus, kyrkor, organisationer och pri-
vatpersoner som ber och bönar om hjälp.  

Jag, Anna, är oerhört tacksam över att vi tillsammans får 
vara ett ljus för folket i Ukraina i det mörker som de lever i. 

Tillsammans med er vill vi fortsätta att försöka lysa upp 
deras tillvaro och hjälpa dem i den mån vi kan.                
Tack för att ni fortsatt står med!                                           

Gå gärna in på vår hemsida för insamlingsinformation . 

 

GLÖM INTE JULBORDET 26 NOVEMBER                                
KL 11.30 eller 17.30!   ANMÄLAN KRÄVS! 



 

.  

                           

JULMARKNAD PÅ SECOND HAND 12 NOVEMBER KL 10-13 

      Ågatan 14, Hillerstorp 

 

Julen närmar sig med stormsteg och den 12 november  

slår vi upp portarna för julförsäljning av alla de slag på Second Hand i Hillerstorp .  

 

Det blir samtidigt ute-försäljning av kakor, bröd och inläggningar. 

Allt säljs till förmån för   

Belarusiska och Ukrainska barn och intäkterna går till läger                                                                 

och julfirande för dem på plats i Belarus och Ukraina.  

Hoppas vi ses! Varmt Välkomna! 


